专为自动化行业设计
定制用于多线称重
WMF
高精度称重模块
工业自动化应用需要多条生产线连接至单一控制系
统，因此传感器需满足这一需求。
WMF 称重模块基于此需求而设计，定制用于多线自
动化系统。完全集成的工业以太网接口（EtherNet/IP

配件
以下配件可单独订购：
配件 订货号
垫片底部 WMF (用于替换) 30307195
空气接头 WMF（用于冷却功能） 30307194
秤台（无螺纹孔） 30300173
PoE 接头（给称重模块供应电源） 30326111
Ethernet/USB 转换器（连接到服务用PC或手提电脑） 30326110
称重模块的连接电缆（M12-RJ45，2米） 30326112
称重模块连接电缆线（M12-RJ45，5米） 30401900
称重模块连接电缆线（M12-RJ45，10米） 30401920
机械图纸
（最大旋入深度6mm）
秤盘
称重模块
www.mt.com/WMF Mettler-Toledo GmbH
CH-8606 Greifensee
Switzerland
电话：+ 41 44 944 22 11
传真：+ 41 44 944 30 60
如遇技术更改，恕不另行通知
© 05/2018 Mettler-Toledo GmbH
MarCom Switzerland
MTSI 30259937
访问网站，了解更多信息
编号 描述 描述 订货号
 1 WMF 称重模块 提供不同的型号（包含称重平台） 请参见“订购信息”
2 连接电缆 称重模块连接：M12-4 位置，D 代码，母头 第三方物品
3a PoE 以太网交换机 用于多点连接 第三方物品
3b 电源注入器 用于单点连接至一个 PC 或笔记本电脑 第三方物品
 4 以太网电缆 连接至一台 PC 或笔记本电脑 第三方物品
 5 PC 或笔记本电脑 用于服务或测试目的 第三方物品
 6 PLC 控制系统 第三方物品
 7 人机界面
人机界面
在称重模块上操作的客户接口
第三方物品
典型配置
 第三方产品梅特勒-托利多可为您提供
±
3b
3a
6
7
 5
 4
 4
4
 1
 1
2
2
订购信息
模块 量程/分度数 冲洗 接口类型
EtherNet / IP PROFINET IO RT
WMF204C
220 g / 0.1 mg 是 30282230 30282232
220 g / 0.1 mg 否 30282219 30282231
WMF303C
320 g / 1 mg 是 30282234 30282236
320 g / 1 mg 否 30282233 30282235
交货清单
WMF 称重模块(如果订购清洗版本，产品上有空
气接头)
秤盘，带螺纹孔
底部垫片
用户手册
产品证书
CE 符合性声明